
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ГОРОДА ПУГАЧЕВА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

02.09.2024г.              №286 

О назначении ответственного лица за организацию  

работы и контроль по созданию и функционированию 

новых классов проекта «Школы - ассоциированные  

партнеры «Сириуса» в 2024/25 учебном году. 

 

 

В целях проведения организационной работы по реализации проекта 

«Школы- ассоциированные партнеры «Сириуса» в МОУ «СОШ №2 

г.Пугачева» в 2024/25 учебном году: 

                                       ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственным лицом (координатором) за организацию работы и 

контроль по созданию и функционированию новых классов проекта 

«Школы- ассоциированные партнеры «Сириуса» в 2024/25 учебном году 

заместителя директора по УВР Бирюкову А.В. 

 

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                   

   Директор МОУ «СОШ №2 г.Пугачева»                       О.А. Подольнова  

С приказом ознакомлена: 

Бирюкова А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-24T11:04:05+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ГОРОДА ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я являюсь автором этого документа




